PAGE  

[image: image1.jpg]WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY
im. LUDWIKA PERZYNY W KALISZU

SZPITAL UL. POZNANSKA 79
62-800 KALISZ

www.szpital.kalisz.pl
www.szpital.kalisz.ue



Kalisz, dnia 27 czerwca 2012 roku

Wykonawcy biorący udział 
        w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania na sukcesywne dostawy nici chirurgicznych (sprawa nr 44/12).

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy co następuje:

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 12, poz. 1 igły o krzywiźnie 1/2 lub 1/4 koła przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.
Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 6:

Czy Zamawiający dopuści monofilament syntetyczny z polidioksanonu, wchłanialny w okresie 180-210 dni, podtrzymujący tkankę 70-90 dni (po 14 dniach ok. 75%, po 28 dniach ok. 65-70%, po 57 dniach ok. 40%)? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na ich modyfikację.
Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 7:

Czy Zamawiający dopuści monofilament syntetyczny z poliglekapronu (kopolimer kwasu glikolowego i kaprolaktonu), wchłanialny w okresie 90-120 dni, podtrzymujący tkankę ok. 3 tygodnie (po 7 dniach ok. 70%, po 14 dniach ok. 40%, po 21 dniach ok. 15%)? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na ich modyfikację.
Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 1:
Uprzejmie  proszę  o  dopuszczenie  w  postępowaniu  na  materiały  szewne  w  

-poz. 26  - 3/0, 22mm, ½ koła,  odwrotnie  tnąca 45cm  

  lub    3/0, 22mm igły  ½ koła    igły  okrągłej

  lub   3/0, 24mm  igły  3/8 koła  odwrotnie  tnącej
Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 5 dot. Zadania nr 6
Uprzejmie proszę o dopuszczenie w postępowaniu na materiały szewne w poz. 9 igły 17mm.
Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 6 dot. Zadania nr 7:

Uprzejmie proszę o dopuszczenie w postępowaniu na materiały szewne w poz. 7 igły 22 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 7 igły 22mm.
Pytanie nr 7 dot. Zadania nr 1:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 20 dopuści igłę o długości 27mm? Zamawiający w tej pozycji wymaga igły mieszczącej się w przedziale 27,9mm-34,10mm. Wnioskowana igła jest krótsza od dopuszczonej o zaledwie 0,9mm. 

Pragniemy zauważyć, iż podawane przez producentów szwów długości igieł są długościami orientacyjnymi, podlegającymi technologicznym obróbkom oraz tolerancjom. Różnica 0,9mm jest niezauważalna, i niemożliwa do zweryfikowania bez posiadania specjalistycznej aparatury.

W związku z powyższym zwracamy się o dopuszczenie w zadaniu nr 1 poz. 20 igły o długości 27mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 20 igły o długości 27 mm.
Pytanie nr 8 dot. Zadania nr 1:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 27 dopuści nić barwioną?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 9 dot. Zadania nr 1:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 32 dopuści nić od długości 45cm zamiast 70cm z odpowiednim przeliczeniem ilości saszetek, tzn. (70cm nić wymagana * 30 saszetek)/45cm = 46,666 ≈ 47 saszetek

Zamawiający wyrażając zgodę na przeliczenie ilości saszetek otrzyma dokładnie tę samą ilość materiału szewnego. Dodatkowo pragniemy zauważyć, iż Zamawiający przez cały okres trwania umowy zamierza zamówić z tej pozycji jedynie 30saszetek. Biorąc pod uwagę planowaną ilość można stwierdzić, iż materiał szewny wymagany w tej pozycji przez Zamawiającego nie jest materiałem często używanym podczas zabiegów orientacyjnych, zatem długość nici nie powinna mieć dla Zamawiającego tak wielkiego znaczenia, by poprzez niedopuszczenie nici 45cm ograniczyć możliwości wykonawców do złożenia ważnej oferty przetargowej. 

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 10 dot. Zadania nr 1:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w pozycjach w których wymagana jest igła okrągła 1/2c od 35mm wzwyż dopuści igłę wzmocnioną? Igły powyżej 35mm stosowane są przeważnie podczas zabiegów chirurgicznych oraz ginekologicznych wymagających zwiększonej odporności na wyginanie, w związku z powyższym do tego rodzaju zabiegów zalecane jest stosowanie igieł wzmocnionych. 

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 11 dot. §2 ust. 3 Projektu umowy:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„W trakcie trwania umowy nie przewiduje się zmiany cen netto. Zmiana cen może nastąpić tylko w przypadku zmiany stawek VAT, w takim przypadku zmianie ulega cena jednostkowa brutto, a cena jednostkowa netto pozostanie bez zmian.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.
Pytanie nr 12 dot. §3 ust. 2a Projektu umowy:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy dwukrotnie przekroczy z własnej winy, o co najmniej trzy dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 4 umowy,

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy §3 ust. 2a Projektu umowy, które otrzymują poniższe brzmienie:
„Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy dwukrotnie przekroczy z własnej winy, o co najmniej trzy dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 4 umowy”.

Pytanie nr 13 dot. Zadania nr 13 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji oferty na szew z igłą podwójną o długości 6,19 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 1 szew z igłą jak wyżej.
Pytanie nr 14 dot. Zadania nr 13 poz. 2:
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie poz. 2 z zadania 13 lub umożliwi składanie ofert na poszczególne pozycje w ramach zadania 13 ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Zadania nr 13 poz. 2 jako odrębnego zadania (Zadanie nr 16). 

W związku z powyższym Zamawiający:
a)  modyfikuje Formularz Ofertowy oraz Formularz Cenowy (11) załączone do SIWZ oraz dodaje 

     nowy Formularz Cenowy (13). Zmodyfikowane formularze oraz nowy formularz zostają załączone do 
     niniejszych wyjaśnień. 

                 Jednocześnie dotychczasowy formularze załączone do SIWZ, o których mowa wyżej, tracą ważność. 
                 Oferty prosimy składać na formularzach aktualnych !
b)  zmienia zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w części B.2), które otrzymują następujące    

      zapisy:
      Przedmiot zamówienia składa się z 16 niepodzielnych zadań:

	Zadanie nr 1 -
	Plecionka syntetyczna, powlekana, wykonana z kwasu glikolowego i mlekowego, bądź kwasu poliglikolowego, wchłanialna w okresie 50-80 dni, 60-80% siły podtrzymywania po 14 dniach, podtrzymująca tkankę 4-5 tygodni , z igłą oraz bez igły.

	Zadanie nr 2 -
	Monofilament polipropylenowy, z igłą.

	Zadanie nr 3 -
	Monofilament – syntetyczny wchłanialny z pętlą.

	Zadanie nr 4 -
	Plecionka syntetyczna poliestrowa, powlekana, z igłą.

	Zadanie nr 5
	Monofilament poliamidowy, z igłą.

	Zadanie nr 6 -
	Monofilament syntetyczny z poliestru poli (p-dioksanonu), wchłanialny w okresie 180-210 dni, podtrzymujący tkankę 6-8 tygodni z igłą.

	Zadanie nr 7 -
	Monofilament syntetyczny z poliglekapronu, wchłanialny w kresie 90-120 dni, 20% siły potrzymywania po 14 dniach, podtrzymujący tkankę 2-3 tygodnie , z igłą.

	Zadanie nr 8
	Pleciony jedwab powlekany woskiem, z igłą.

	Zadanie nr 9 -
	Powlekany szew anntybakteryjny, pleciony, wchłanialny wykonany z kwasu glikolowego i mlekowego, bądź kwasu poliglikolowego, wchłaniany w okresie 50-80 dni, 60-80 % siły podtrzymywania po 14 dniach, podtrzymujący tkankę 4-5 tygodni, z igłą oraz bez igły.

	Zadanie nr 10 -
	Taśma z kwasu poliglikolowego, pleciona wchłaniana (zestaw chirurgiczny do zaopatrywania uszkodzeń narządów miąższowych).

	Zadanie nr 11 -
	Plecionka syntetyczna wchłaniana.

	Zadanie nr 12 -
	Plecionka poliestrowa powlekana.

	Zadanie nr 13 -
	Monofilament-poliamidowy niewchłanialny.

	Zadanie nr 14 -
	Monofilament-polipropylenowy niewchłanialny.

	Zadanie nr 15 -
	Jedwab powlekany pleciony.

	Zadanie nr 16 -
	Monofilament-poliamidowy niewchłanialny.


      Pozostałe postanowienia tegoż pkt pozostają bez zmian.
Pytanie nr 15 dot. Zadania nr 12 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji oferty na szew bez powleczenia, z igłą podwójną o długości 7,92 mm o krzywiźnie ¼ koła, przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 16 dot. Zadania nr 14, poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji oferty na szew z igłą podwójną o długości 16,15 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szwa z igłą jak wyżej.
Pytanie nr 17 dot. Zadania nr 15 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji oferty na szew z igłą podwójną o długości 6,55 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szwa z igłą podwójną jak wyżej.

Pytanie nr 18 dot. Zadania nr 15 poz. 2:
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji oferty na szew z igłą podwójną o długości 13,07 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szwa z igłą jak wyżej.

Pytanie nr 19 dot. Zadania nr 5:
Czy w ramach przysługującej jako Zamawiającemu kompetencji dopuszczacie Państwo możliwość wprowadzenia niżej oznaczonych zmian do treści SIWZ:

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Zadania 5 pozycje 1 i 2?

UZASADNIENIE: Wyłącznie/wykreślenie w/w pozycji pozwoli na złożenie ważnej oferty większej liczbie Oferentów, a co za tym idzie Zamawiający może uzyskać bardzo dobry materiał szewny za lepszą cenę.

Sformułowaną wyżej prośbę motywujemy tym, iż jako spółdzielnia niewidomych
i jednocześnie zakład pracy chronionej od szeregu lat specjalizujemy się w produkcji
i konfekcjonowaniu m.in. materiałów szewnych wykorzystywanych w placówkach medycznych w kraju i za granicą. Nasza Spółdzielnia posiada profesjonalne zaplecze produkcyjno-magazynowe, a także co najważniejsze, zespół doświadczonych i wykwalifikowanych pracowników, w procesie produkcji zatrudniamy również osoby niewidome i niedowidzące. Prowadzenie przez nas od szeregu lat działalności na niezwykle wymagającym rynku wyrobów medycznych nie byłoby możliwe bez szczególnego oddania i zaangażowania oraz determinacji osób pokrzywdzonych przez los, którzy mimo swojej niepełnosprawności, traktują miejsce pracy jako miejsce dla nich szczególne. Zatrudniając osoby niewidome dajemy im możliwość rehabilitacji zawodowej i społecznej.  Posiadając status zakładu pracy chronionej udzielamy współpracującym z nami kontrahentom ulg we wpłatach na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Produkowane przez nas wyroby posiadają wszelkie wymagane prawem dopuszczenia i certyfikaty,
a także spełniają  normy krajowe i unijne. 

Dzięki współpracy zapoczątkowanej jeszcze na początku lat 90-tych ubiegłego wieku z firmą POLFA POZNAŃ uzyskaliśmy dostęp do nowoczesnych technologii oraz najwyższych standardów higieniczno-sanitarnych. Największy przełom w historii Spółdzielni miał miejsce w 2001 roku, kiedy to wdrożyliśmy technologię, urządzenia i produkcję nici chirurgicznych AMIFIL M i AMIFIL P. Aktualnie dysponujemy prawem wyłączności do ich produkcji i wyłączności do znaku towarowego.  

Prosimy pamiętać, iż współpracując z naszą Spółdzielnią nasi kontrahenci czynnie pomagają
w utrzymaniu i tworzeniu nowych miejsc pracy dla osób niepełnosprawnych.

Mając na względzie powyższe okoliczności prosimy o uwzględnienie naszych pytań kierowanych do specyfikacji prowadzonego przez Państwa postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 20 dot. Zadania nr 1:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi na pytania:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuści nici wchłanialne w okresie 60-90 dni – reszta opisu pakietu bez zmian?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 21 dot. Zadania nr 2:
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 dopuści:

- poz.2 – długość nici 90cm – reszta parametrów bez zmian?

- poz.3 – długośc igły 2x37mm; okrągła przeznaczona do naczyń zmienionych miażdżycowo – reszta parametrów bez zmian?

- poz.14 – igła podwójna okrągła przeznaczona do naczyń zmienionych miażdżycowo – reszta parametrów bez zmian?

- poz.17 – długość igły 2x9mm – reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobów jak wyżej opisano.
Pytanie nr 22 dot. Zadania nr 5:
Czy Zamawiajacy w Pakiecei nr 5 dopuści:

- poz.1 – długość igły 77mm; długośc nici 75cm?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 23 dot. Zadania nr 7:
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 (Biosyn) dopuści:

- poz.8 – długośc igły 17mm – reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły o dł. 17 mm.
Pytanie nr 24 dot. Zadania nr 2 poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 25 dot. Zadania nr 2 poz. 5 i 6:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 26 dot. Zadania nr 2 poz. 5 i 6:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 27 dot. Zadania nr 6 poz. 3 i 4:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nici j.w.
Pytanie nr 28 dot. Zadania nr 1:
Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 14 i 19 igłę wzmocnioną o zwiększonej odporności na wyginanie ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły jak wyżej opisano.
Pytanie nr 29 dot. Zadania nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 igłę wzmocnioną o zwiększone odporności na wyginanie ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły jak wyżej opisano.

Pytanie nr 30 dot. Zadania nr  7:

Czy Zamawiający dopuszcza monofilamnet wykonany z glikonatu, wchłaniający się w okresie 60-90 dni oraz podtrzymujący tkankę ok. 50% po 13-14 dniach ?
Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 31 dot. Zadania nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 igłę wzmocnioną o zwiększonej odporności na wyginanie ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły jak wyżej opisano.
Pytanie nr 32 dot. Zadania nr 1 :

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów syntetycznych, plecionych, powlekanych, wchłanialnych z kwasu poliglikolowego o okresie wchłaniania 60-90 dni. Zachowanie pierwotnej zdolności zbliżania tkanek po 14 dniach ok. 70%, po 21 dniach ok.50% przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 33 dot. Zadania nr 1, poz. 11-12, 14-15, 17, 19:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej wzmocnione przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły wzmocnionej.
Pytanie nr 34 dot. Zadania nr 1, poz. 12:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły o dł. 40 mm.
Pytanie nr 35 dot. Zadania nr1, poz. 13:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły ½ koła przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 36 dot. Zadania nr 1, poz. 13:

– Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły ½ koła o długości 50mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 37 dot. Zadania nr 1, poz. 16:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm?
Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 38 dot. Zadania nr1, poz. 16:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej bez określenia „wzmocniona” przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 39 dot. Zadania nr 1, poz. 20:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm?
Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 40 dot. Zadania nr 1, poz. 26:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm?

Odpowiedź: NIE. 
Pytanie nr 41 dot. Zadania nr 1, poz. 27:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici fioletowej przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 42 dot. Zadania nr 1, poz. 29:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 19mm?

Odpowiedź: NIE. 

Pytanie nr 43 dot. Zadania nr 1, poz. 32:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 17mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły o dł. 17 mm.
Pytanie nr 44 dot. Zadania nr 2, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 45 dot. Zadania nr2, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 46 dot. Zadania nr 2, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły o dł. 36 mm.
Pytanie nr 47 dot. Zadania nr 2, poz. 5-6:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej o długości 26mm?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 48 dot. Zadania nr 2, poz. 14:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej z nitką o długości 75cm?
Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 49 dot. Zadania nr 2, poz. 18:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej przypstrzonej o długości 10mm?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 50 dot. Zadania nr 4, poz. 1-4:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych wzmocnionych?
Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 51 dot. Zadania nr 4, poz. 1,3:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł tnących przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 52 dot. Zadania nr 5, poz. 1-2:

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 53 dot. Zadania nr 6, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej przypstrzonej przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 54 dot. Zadania nr 6, poz. 2-4:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych wzmocnionych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igieł j.w.
Pytanie nr 55 dot. Zadania nr 6, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1”?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 56 dot. Zadania nr 6, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej o długości 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igieł j.w.

Pytanie nr 57 dot. Zadania nr 7, poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 18mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igieł j.w.

Pytanie nr 58 dot. Zadania nr 8:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów plecionych, jedwabnych powlekanych silikonem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szwów jak wyżej opisano.

Pytanie nr 59 dot. Zadania nr 8, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły o dł. 20 mm.

Pytanie nr 60 dot. Zadania nr 9:

– Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów nie posiadających powleczenia antybakteryjnego przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 61 dot. Zadania nr 12, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o krzywiźnie ¼ koła?

Odpowiedź: NIE.
Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

Termin złożenia – do godz. 900 dnia 03 lipca 2012r.

Termin otwarcia – do godz. 930 dnia 03 lipca 2012r.

Treść powyższej odpowiedzi stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2010r. Nr 113, poz. 759 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

===========================================================================

(centrala 62 765 12 51, zamówienia publiczne 62 765-13-97, fax. 62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000
..........................................                                                                                                       Sprawa nr 44/12 

( pieczęć Wykonawcy )                          FORMULARZ OFERTOWY 
I. Kryterium – Cena brutto:

	Wartości wynikające 

z pozycji „RAZEM” Formularza Cenowego
	KRYTERIUM Cena

	
	Wartość netto 

w PLN
	Stawka podatku VAT 
	Kwota podatku

VAT 
	Wartość brutto 

w PLN
	Termin realizacji zamówienia od dnia jego złożenia (w dniach, nie dłużej niż 5 dni roboczych)

	Zadanie nr 1


	
	
	
	
	Wpisać

	Zadanie nr 2
	
	
	
	
	Wpisać

	Zadanie nr 3
	
	
	
	
	Wpisać

	Zadanie nr 4
	
	
	
	
	Wpisać

	Zadanie nr 5
	
	
	
	
	Wpisać

	Zadanie nr 6
	
	
	
	
	Wpisać

	Zadanie nr 7
	
	
	
	
	Wpisać

	Zadanie nr 8
	
	
	
	
	Wpisać

	Zadanie nr 9
	
	
	
	
	Wpisać

	Zadanie nr 10
	
	
	
	
	Wpisać

	Zadanie nr 11
	
	
	
	
	Wpisać

	Zadanie nr 12
	
	
	
	
	Wpisać

	Zadanie nr 13
	
	
	
	
	Wpisać

	Zadanie nr 14
	
	
	
	
	Wpisać

	Zadanie nr 15
	
	
	
	
	Wpisać

	Zadanie nr 16
	
	
	
	
	Wpisać


II. Gwarancja:

	
	Okres gwarancji

( podać w miesiącach – min. 12 )
	
	Okres gwarancji

( podać w miesiącach – min. 12 )

	ZADANIE Nr 1
	
	ZADANIE Nr 9
	

	ZADANIE Nr 2
	
	ZADANIE Nr 10
	

	ZADANIE Nr 3
	
	ZADANIE Nr 11
	

	ZADANIE Nr 4
	
	ZADANIE Nr 12
	

	ZADANIE Nr 5
	
	ZADANIE Nr 13
	

	ZADANIE Nr 6
	
	ZADANIE Nr 14
	

	ZADANIE Nr 7
	
	ZADANIE Nr 15
	

	ZADANIE Nr 8
	
	ZADANIE Nr 16
	


     ................................................................................
                                                                                                                                     / miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/

..........................................

( pieczęć Wykonawcy )

FORMULARZ CENOWY (11)
Zadanie nr 13

Monofilament-poliamidowy niewchłanialny.
	Lp.
	Nazwa artykułu
	Nazwa nitki
	Ilość saszetek
	Cena jednostkowa 1 saszetki netto
	Wartość netto pozycji

asortymentowej

(kol. 9 x kol. 10)
	Kwota 

podatku 

VAT
	Wartość brutto pozycji

asortymentowej

(kol. 11 + kol. 12)
	Ilość saszetek w opakowaniu
	Producent

	
	Nitka
	Igła
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Grubość
	Długość

- 10 %

+ ∞
	Długość

± 10%
	Krzywizna
	Rodzaj
	Nr kat.
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 
	14. 
	15. 

	1.
	10/0
	30 cm
	2 x 6 mm
	3/8C
	2 szpatułki
	
	
	144
	
	
	
	
	
	

	RAZEM WARTOŚĆ ZADANIA
	
	
	
	X
	X


..........................................................................................

 / miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/
..........................................

( pieczęć Wykonawcy )
FORMULARZ CENOWY (13)
Zadanie nr 16

Monofilament-poliamidowy niewchłanialny.
	Lp.
	Nazwa artykułu
	Nazwa nitki
	Ilość saszetek
	Cena jednostkowa 1 saszetki netto
	Wartość netto pozycji

asortymentowej

(kol. 9 x kol. 10)
	Kwota 

podatku 

VAT
	Wartość brutto pozycji

asortymentowej

(kol. 11 + kol. 12)
	Ilość saszetek w opakowaniu
	Producent

	
	Nitka
	Igła
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Grubość
	Długość

- 10 %

+ ∞
	Długość

± 10%
	Krzywizna
	Rodzaj
	Nr kat.
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 
	14. 
	15. 

	     1.
	6/0
	45 cm
	1 x 12 mm
	3/8C
	tnąca
	
	
	108
	
	
	
	
	
	

	RAZEM WARTOŚĆ ZADANIA
	
	
	
	X
	X


 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły odwrotnie tnącej w zamian igły tnącej.
..........................................................................................

 / miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/
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